

KG 2017 Holding IVS

Mogens Alle 67, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 37 12 07

Årsrapport

29. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Kristian Thomas Grauengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KG 2017 Holding IVS Mogens Alle 67 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 37 12 07
	Stiftet: 29. januar 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 29. januar - 31. december
Direktion	Kristian Thomas Grauengaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Good Boys Agency ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive generel investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til ejeren træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-6.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.250</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.250</u>
Disponeret i alt	<u>-6.250</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.000</u>
Aktiver i alt	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-6.250
Egenkapital i alt	-6.249
 Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	56.249
 Passiver i alt	 50.000

1 Usikkerhed om going concern

Noter

29/1 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabslovens § 119.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på at gæld til selskabets ejer træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 29. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000
Nedskrivninger 29. januar 2017	0
Nedskrivninger 31. december 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Good Boys Agency ApS, København	50 %	501.077	451.077
		501.077	451.077

Noter

	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. januar 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.250</u>
	<u>-6.250</u>